Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 203/2023

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Rafael
Piovezan, para que seja enviado
viaturas da Guarda Municipal para
intensificação de patrulhamento nas
ruas próximas ao centro do município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que, fomos procurados por vários comerciantes,
solicitando maior segurança na área central e;

CONSIDERANDO, que, segundo eles, há muitos usuários de drogas e
pessoas desocupadas, circulando pelas ruas do centro, deixando os comerciantes
inseguros e com medo furtos e de assaltos.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, estado de São Paulo, apelo ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal Rafael Piovezan, para que seja enviado viaturas
da Guarda Municipal para intensificação de patrulhamento nas ruas próximas ao
centro do município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de abril de 2.023.

Carlos Fontes
- Vereador –
União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
48

/2
02

3
13

/0
4/

20
23

 1
3:

15
 -

 C
H

A
V

E
: K

3M
R

-F
8U

X
-X

W
0Z

-F
R

30

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 13 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K3MRF8UXXW0ZFR30, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K3MR-F8UX-XW0Z-FR30

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
48

/2
02

3
13

/0
4/

20
23

 1
3:

15
 -

 C
H

A
V

E
: K

3M
R

-F
8U

X
-X

W
0Z

-F
R

30

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K3MRF8UXXW0ZFR30
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3MRF8UXXW0ZFR30
		2023-04-13T13:17:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura